PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

DECRETO N° 117/2021

. 	a.
I Rugr..ztr600no Lrgo
Put-711cw.ho nv placar da Pura

EiTi 	 05 j  0.2.. ,' .0704?1

"Dispõe sobre a contratação de servidores
lotados na Secretaria Municipal de
Educação, Juventude e Cultura do
Município de Montividiu-GO e dá outras
providencias."

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na

Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura do Município de

Montividiu-Go:

NOME CARGO

MARIA LUCILEIDE DA SILVA ASSESSOR D

MARIA VALDENI DO NASCIMENTO BISPO DA SILVA ASSESSOR D

JOICE RODRIGUES DE SOUZA ASSESSOR D

DAIANE OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR D

LUCIVANIA PEREIRA DE ALMEIDA SILVA ASSESSOR D

OCEANIA FERREIRA DA SILVA ASSESSOR D

WATILA LIMA DE FREITAS ASSESSOR D

ELIZA LOPES DA COSTA DOS SANTOS ASSESSOR D

MARIA APARECIDA MARTIM  LEA()  ASSESSOR D

YASMIN GOMULSKI DE CARVALHO ASSESSOR D

VALERIA BORGES RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSESSOR D

ZILDA ALVES DOS SANTOS ASSESSOR D

MARTA FERREIRA NERI CARDOSO ASSESSOR D

MARIA DIVINA RAMOS  JUSTIN°  DE JESUS ASSESSOR D

INGRID FERREIRA DA SILVA ASSESSOR D

LAIANNE DOS SANTOS SOUSA ASSESSOR D

EDINALVA PEREIRA DE SOUZA LIMA / ASSESSOR D

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530/ 3629-1266

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

ROBERTA ARAUJO BORGES ASSESSOR D

LUCILEIA GODOY DE SOUZA ASSESSOR D

THAIS GONÇALVES DE OLIVEIRA ASSESSOR D

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 09 (nove)
dias do mês de fevereiro de 2021.

EDSON BUENO COUTTNHO

Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530/ 3629-1266

	Page 1
	Page 2